
Uchwała Nr XXI/553/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: udzielenia poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach z tytułu zaciągnięcia pożyczki przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Gliwicach 
 

  
Działając na podstawie art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 
r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
  

- Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Udzielić poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na okres 14 lat, począwszy od 2004 roku do kwoty 40.000.000 zł z tytułu zaciągniętej przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach pożyczki na realizację Projektu 
współfinansowanego ze środków ISPA "Modernizacja gospodarki ściekowej w Gliwicach": 

2. Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu udzielonego poręczenia będzie następowała z dochodów 
własnych gminy osiąganych w poszczególnych latach obejmujących poręczenie. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


